Užsakyme atitinkamos sąlygos buvo patikslintos.  
1.5. Užsakymas bei Atnaujintas pasiūlymas, kurio pagrindu sudaryta Sutartis, laikomas neatskiriama Sutarties 
dalimi (Sutarties priedas Nr.3). 

2. PASLAUGŲ KAINA IR KIEKIS  
2.1. Bendra Paslaugų kaina sudaro 1 088,59 EUR (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt aštuoni eurai 44 ct), PVM  
neapmokestinamas pagal LR Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 27 straipsnio nuostatą. 

2.2. Bendra Sutarties kaina negali viršyti bendros Preliminariosios sutarties kainos. Pagal Sutartį teikiamų 
Paslaugų įkainiai ir kiekiai nustatyti Sutarties Priede Nr.